YAZDIRMA TARIHI 27/06/2025

Gemi Sirketi
Norwegian Cruise Line

Gemi ADI
Norwegian Spirit

Kalkis Limani
Singapore

13 Gece

Kalkis

01 Eylul 2025 Pazartesi
02 Eylal 2025 Sali

03 Eylul 2025 Carsamba
04 Eylal 2025 Persembe
05 Eylul 2025 Cuma

06 Eylal 2025 Cumartesi
07 eylal 2025 Pazar

08 Eylil 2025 Pazartesi
09 eylul 2025 Sali

10 Eylul 2025 Carsamba
11 Eylul 2025 Persembe

12 Eylul 2025 Cuma
13 Eylul 2025 Cumartesi
14 eylal 2025 Pazar

Singapore

Seul

Seul

Jeju, Glney Kore
Nagasaki, Japonya
Beppu

Hirosima, Japonya
Kochi, Japonya
Kyoto

Nagoya, Japan
Shimizu, Fuji Dag, Japonya
Tokyo

Tokyo

istanbul

09:00
07:00
09:30
07:00
07:00
08:00
10:30

07:00

08:00

Varis

16:00
17:00
17:.00
17:00
17:00
16:00
19:00
18:30
16:00

Fiyatlar
ic Kabin 3099 Euro'dan baslayan fiyatlarla
Dis Kabin 3399 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Balkonlu Kabin 4099 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Vergi 0 Euro

FIYATLAR KiSi BASI VE BASLANGIC FIYATLARIDIR

Dahil Olan Hizmetler

*Singapur Hava Yollari tarifeli seferi ile ekonomi sinifi istanbul Havalimani - Singapur - Seul // Tokyo -



Singapur - Istanbul Havalimani ucuslari ® Tercih etmis oldugunuz kategorideki kabinde 10 gece 11 giin
tam pansiyon konaklama * Tum transferler. * Seul'de 1 gece, oda-kahvalti konaklama. ® Liman, havayolu
ve sehir vergileri. (950 Euro) * Turkce Rehberlik hizmeti. (min. 20 kisi) * Her glin ve gece icin diizenlenen
eglence, animasyon ve sovlar ®* Gemideki sabah, 0gle ve aksam yemekleri ® Kaptanin hos geldin partisi
ve gala yemegi

Ekstra Hizmetler, Etkinlikler

*Saglik hizmetleri.® Gemi personeli hizmet bedeli. ®* Limanlarda dizenlenecek olan kara turlari. ®
Guzellik merkezi ve SPA alani. ®* Gemideki tim icecekler. * Otel konaklamalari esnasinda yapilacak olan
harcamalar. * Kisisel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.) *ic hat baglanti ucuslari *
Seyahat saglik sigortasi

Program Satin Alma Notlari

*\izesizdir.ot

Kalkis Tarihleri

01-09-2025
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